
报价一览表
项目名称：平顶山市烈士陵园门前广场翻新改造项目                                    

报价单位:人民币元

	序号
	供应商名称
	总报价

	
	
	大写
	小写

	1
	
	
	


注：1.此表中，总报价应和《分项报价表》中的总价相一致。

供应商名称（加盖公章）：

            联系人：  

联系方式：                                                 
日期：         年    月    日   
分项报价表
项目名称：平顶山市烈士陵园门前广场翻新改造项目          

报价单位：人民币元

	序号
	分项名称
	规格、型号
	单价（元）
	数量
	合价（元）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	总价（元）
	


注：1.本表应按为完成采购内容需求和明确的施工方案，实施改造需进行的具体细项填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应询价公告。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

供应商名称（加盖公章）： 

日  期：      年   月   日   
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